個人情報開示等請求書
個人情報保護法第３３条～３５条の規定に基づき、以下のとおり請求します。

本
人
（
開
示
等
の
対
象
者
）

代

理

人

ふりがな

氏　　名 請 求 日

住　　所

電話番号

利用店舗

本人確認書類

〒　　　ー

ふりがな

氏　　名

住　　所

電話番号

〒　　　ー

□ 運転免許証または運転経歴証明書
□ パスポート
□ 健康保険の被保険者証
□ 住民票
□ 在留カードまたは特別永住者証明書

□ 運転免許証または運転経歴証明書 □ パスポート
□ 健康保険の被保険者証  □ 住民票

□ 任意代理人    □ 未成年者の法定代理人
□ 成年後見人    □ 法定相続人

□ 保有する個人情報の開示
□ 保有する個人情報の利用目的の通知
□ 保有する個人情報の訂正
□ 保有する個人情報の利用停止
□ 保有する個人情報の消去
□ 保有する個人情報の第三者提供の停止

□ 委任状と印鑑登録証明書  □ 戸籍謄本
□ その他法定代理権が確認できる書類

※同封するものに
をつけてください

開示等の請求の対象となる方の情報をもれなくご記入ください

開示等の請求が代理人の場合、代理人の情報をもれなくご記入ください

請求内容（目的と個人情報の内容等）をできるだけ具体的にご記入ください

※株式会社 犬の家使用欄

以下のうち該当するものに をつけてください

本人との関係

請求の目的

代理権の確認書類

代理人の確認書類

手 数 料

1,000 円（税込）

無　　料

請求する個人
情報の内容等

開示等請求の受付日　　　　　年　　　月　　　日 開示等請求の回答日　　　　　年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

20220401